
拝啓　貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素より弊社サ－ビスを御用命賜り厚く御礼申し上げます。

弊社輸出混載サービスの各航路PSS（PEAK SEASON SURCHARGE）につきまして、2021年2月の料率が

決定いたしましたのでご案内申し上げます。

敬具

対象航路 ： 日本発 輸出LCL   

適用開始日　 : 2021年2月1日～2月28日迄　（※オリジナル出港日ベース）　

項目　　　　： PSS ( Peak Season Surcharge )  

2021年1月料率

USD10.00 /RT

USD20.00 /RT

USD25.00 /RT

USD35.00 /RT

支払地 ： 海上運賃の支払地

※変動制となります。弊社ホームページにて料率を掲示しております。

※韓国・中国向け（※香港経由・深セン/華南地区は除く）は上記適用外となります。

※その他コーロードサービスは起用船社の料率に準じます。

本件につきご不明な点等ございました際は、弊社営業担当又は業務課までお問い合わせください。

以上

2021年1月13日

お客様各位

【輸出】 PSS 料率(2021年2月）のご案内

フェイマスパシフィックシッピング株式会社

2021年2月新料率

日本発－西アジア/インド/中東向け　※HKG・SIN経由 USD25.00 /RT

航路

USD15.00 /RT

USD25.00 /RT

USD35.00 /RT

日本発－香港/台湾向け　　　　　   

日本発－東南アジア向け

日本発－豪州/欧州/地中海向け　　　※HKG・SIN経由

Famous Pacific Shipping Co., Ltd.
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