

## Famous Pacific Shipping Co., Ltd.

〒541-0054 大阪市中央区南本町2丁目6番12号 サンマリオンNBFタワー10階 TEL: 06-6210-3875 FAX: 06-6210-3885

URL: www.fpsjapan.co.jp

2021年1月13日

お客様各位

フェイマスパシフィックシッピング株式会社

## 【輸出】 PSS 料率(2021年2月) のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 平素より弊社サービスを御用命賜り厚く御礼申し上げます。

弊社輸出混載サービスの各航路PSS (PEAK SEASON SURCHARGE) につきまして、2021年2月の料率が決定いたしましたのでご案内申し上げます。

敬具

記

対象航路 : 日本発 輸出LCL

適用開始日 : 2021年2月1日~2月28日迄 (※オリジナル出港日ベース)

項目 : PSS ( Peak Season Surcharge )

航路	2021年2月新料率	2021年1月料率
日本発-香港/台湾向け	USD15.00 /RT	USD10.00 /RT
日本発ー東南アジア向け	USD25. 00 /RT	USD20.00 /RT
日本発-西アジア/インド/中東向け ※HKG・SIN経由	USD25. 00 /RT	USD25.00 /RT
日本発一豪州/欧州/地中海向け ※HKG・SIN経由	USD35. 00 /RT	USD35.00 /RT

支払地: 海上運賃の支払地

※<u>変動制</u>となります。弊社ホームページにて料率を掲示しております。 ※韓国・中国向け(※香港経由・深セン/華南地区は除く)は上記適用外となります。 ※その他コーロードサービスは起用船社の料率に準じます。

本件につきご不明な点等ございました際は、弊社営業担当又は業務課までお問い合わせください。